There are no Ministers’ Accompts of this Priory in the Augmen¬ 
tation Office : an Abstract of the Valor 26 Hen. VUIth has, in conse¬ 
quence, been substituted. 

6 Q 2 

976 ilriofjj of ©Ireton. 

JJnovatus ire (Sllerton, tit agio (BiiotacrnSt. 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

FEx autoor. pen6s Ric. Robinson de Thikhed in agro Ebor. Arm. an. 
L 1652.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, praesentibus et 
futuris, Willielmus filius Petri, salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra, me, divinae pietatis intuitu, et pro salute 
domini nostri Johannis illustrissimi regis Angliae : et pro 
salute reverendi patris nostri Galfridi Dei gratia Eboracensis 
archiepiscopi; et pro salute domini Roberti de Thornham, 
et dominae Johannae sponsae ejus; et pro salute Galfridi 
comitis Essexiae; et pro salute Alani de Wilton, et Mariae 
sponsae ejus; et pro salute animae meae, et Aliciae sponsae 
meae, et omnium haeredum meorum, et dominorum, et ami- 
corum et hominum meorum ; et pro salute omnium eorum 
qui hanc donationem raeam manutenebunt; et pro animabus 
dominorum meorum Henrici et Ricardi, regum Angliae ; et 
pro animabus Petri patris mei et Christianae matris meae; 
et pro anima Hugonis Murdac, ac omnium parentum meo¬ 
rum, et antecessorum, dedisse, et concessisse, ethac praesenti 
carta mea confirmasse Deo et beatae Mariae, et ordini de Sem- 
pingham, ad faciendum quendam prioratum canonicorum 
ejusdem ordinis in villa de Ellerton cohabitandorum ; ac ad 
pascendum ibidem tresdecem pauperes, totam terram meam 
de feodo meo in villa de Elreton, cum servitio, tarn libero- 
rum, quam caeterorum hominum; et totum boscum de 
Lathingholm, ac totam sartarn ex australi parte de Lathing- 
holm, cum caeteris boscis eidem villas pertinentibus de feodo 
meo de Ellerton ; ac cum pasturis, aquis, piscariis, pratis, et 
pascuis, moris, et turbariis, viis et semitis, cum introitu et 
exitu, et cum omnibus pertinentiis ejus, libertatibus, et aisia- 
mentis, et liberis consuetudinibus, in villa et extra villam, 
sine aliquo retenemento; ac duas bovatas terrae in Lathom, 
quas Nicolaus filius Pagani aliquando tenuit, et omnibus 
pertinentiis ejus, sine retenemento ; acduodecem acras terrae 
arabilis in territorio de Acton, ac decern acras terrae in ter- 
ritorio de Lathom propinquiores divisae de Herlethorp, 
versus aquilonem. Haec omnia dedi praedictis canonicis 
apud Elreton jnanentibus, in puram et perpetuam elemosi- 
nam, sicut aliqua elemosina liberius et melius, et securius 
potest dari religioni. Ego verb et haeredes mei pro me, wa- 
rantizabimus, et acquietabimus, et defendemus praedictis ca¬ 
nonicis omnes praedictas terras, cum pertinentiis suis, contra 
omnes homines imperpetuum, de omnibus servitiis et de- 
mandis, quae sunt, vel esse poterunt. Hiis testibus, domino 
G. Eborac. archiepisc., Rob. deTurnham, Henr.de Puteaco, 
Alano de Wilton, Johanne de Beverlaco, Johanne de Bule- 
mer, Willielmo Aguillon, Joh. de Hotona, Hugone de 
Kelingthorp, Rob. de Baravill, Jordano clerico, Tho. de 
Hugath, Will. Bataill, Ada Bataill, Rob. filio Savine, Gal- 
frido Piremage. 

NUM. II. 

Carta Petri, Filii Petri de Malolacu, Terras omnes de 
feodo suo confirmans. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Petrus filius 
Petri de Malolacu, concessi et hac mea carta confirmavi Deo 
et ecclesiae beatae Mariae et canonicis de Elretona omnes 
terras, tenementa, et possessiones, cum omnibus suis perti¬ 
nentiis, quas habent de feodo meo, in liberam et perpetuam 
elemosinam ; viz. totum situm abbathiae in Elretona, cum 
ecclesia ejusdem villae, et unam carucatam terrae et dimidiam 
carucatam in eodem territorio, cum toftis et croftis, et cum 
omnibus aliis suis pertinentiis. In villa de Lathum et 
in eodem territorio sex bovatas terrae, cum toftis et croftis, 
et cum omnibus suis pertinentiis, et molendinum cum se¬ 
quela. In villa de Actona duo tofta, cum croftis ; et qua- 
draginta acras terrae in eodem territorio, cum omnibus suis 
pertinentiis; et Danskelandes, cum prato adjacente, et 
omnes boscos, et culturas, et acras, quas habent in terri- 
toriis de Elreton, et de Lathum, et de Actona cum om¬ 
nibus suis pertinentiis. In villa de Gudmunham, et in 
eodem territorio, septem bovatas terra;, cum toftis et 
croftis, et cum omnibus suis pertinentiis: et Westmilne, 
cum pertinentiis suis; et quatuor bovatas terrae in eodem 

territorio, quas Germanus Hay debet defendere, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis. In villa de Hugate, et in eodem 
territorio, quinque bovatas terrae, cum toftis et croftis, et 
omnibus suis pertinentiis ; et molendinum, cum suis perti¬ 
nentiis, et totum Panillach, et quicquid habent in eodem 
territorio per acras. In villa de Honum, et in eodem terri¬ 
torio, quinque bovatas terrae, cum toftis, et croftis, et cum 
omnibus suis pertinentiis. In villa de Spaldington quin¬ 
que tofta cum croftis et septem acras terrae, cum omnibus 
suis pertinentiis in eodem territorio. In Cathweyt tria 
tofta, cum croftis, et viginti acras terrae, cum omnibus 
suis pertinentiis in campo ejusdem villae. In Westcolling- 
with, et in Crossum, et in eisdem territoriis, tres bovatas 
terrae, cum toftis et croftis, et cum omnibus suis pertinentiis. 
Et quicquid habuerunt de feodo meo, praedictis priori, et 
conventui concessi, et hac mea carta confirmavi, in liberam 
et perpetuam elemosynam; scilicet die sancti Bartholomaei 
apostoli anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo 
quinto; excepto tantummodo forinseco servitio quod dicitur 
scutagium : tenenda et habenda dictis canonicis, et suis suc- 
cessoribus omnia praedicta tenementa cum omnibus suis per¬ 
tinentiis, in villis, et extra, in liberam, et perpetuam elemo¬ 
synam, quietam de omnibus servitiis secularibus, et sectis 
curiae, consuetudinibus, exactionibus, et demandis ; et gene- 
raliter de omnibus rebus me et haeredes meos contingentibus 
imperpetuum. In cujus rei testimonium huic scripto im- 
pressionem sigilli mei apposui. Hiis testibus, domino Wil¬ 
lielmo tunc temporis priore de Malton; domino Patricio 
tunc temporis priore de Watton; domino Johanne de Bole- 
mere ; domino Waltero Guer.militibus. Magistro Jo¬ 
hanne de Hovedene; Romundo Tyrelk de Gudmunham; 
et Johanne de Towecote tunc temporis seneschallo domini 
Petri de Malolacu, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Adas de Lintona, omnes Donationes Willielmi, Filii 
Petri, confirmans. 

[Ibid.] 

Universis Christi fidelibus, praesentibus et futuris, 
Adam de Lintona salutem. Noveritis me, divinae pietatis 
intuitu, pro salute animae tneae, et sponsae meae, et omnium 
haeredum meorum ; et pro salute animae domini Willielmi 
filii Petri, et Alivae sponsae suae, confirmasse Deo et beatae 
Mariae et canonicis de Ellertona, in puram et perpetuam ele¬ 
mosynam, omnes terras, redditus, et possessiones, et tene¬ 
menta, quae dominus Willielmus filius Petri eis contulit in 
puram et perpetuam elemosinam; scilicet totam terram, 
quam dominus Willielmus filius Petri habuit in villa de 
Ellertona cum servitio, tarn liberorum, quam caeterorum 
hominum; et totum boscum de Lathingholm; et totam 
essartam ex australi parte de Lathingholm, cum caeteris 
boscis eidem tenemento pertinentibus. Et cum pasturis, 
acris, piscariis, pratis, et moris, et turbariis, viis et semitis, 
cum libero introitu et exitu; et cum omnibus pertinentiis 
suis, et libertatibus et aisiamentis, et liberis consuetudinibus, 
infra villam et extra, sine retinemento. Et unam culturam 
in territorio de Actona, quae vocatur Dansklandes, cum 
prato eidem culturae adjacente. Et duodecem acras terrae 
arabilis in eodem territorio versus Harlethorp. Et totum 
tenementum quod Galiena tenuit in Actona. Et dimidiam 
carucatam terrae in Lathom, cum pertinentiis. Et decern 
acras terrae in territorio de Lathom, propinquiores divisae de 
Harlethorp versus aquilonem. Et sex tofta et crofta in 
Spaldingtona, cum pertinentiis. Et sex bovatas terrae in 
Guthmundham, cum pertinentiis; scilicet dimidiam caru¬ 
catam terrae, quae jacet propinquior tribus bovatis ecclesiae 
versus orientem. Et duas bovatas terrae, quas Petrus 
Grukan aliquando tenuit. Et unum toftum apud Chiriflat 
in cultura mea juxta divisam, in latitudine octo perticarum 
versus orientem ; et in longitudine a semita, quae tendit per 
medium villae de Guthmundham, versus orientem, usque 
Hertilgate, versus boream. Et medietatem molendini versus 
occidentem, cum stagno et tota sequela sua. Et medietatem 
prati et terrae eidem molendino adjacentem. Et dimidiam 
carucatam terrae in Hugate, cum ejus pertinentiis, et parti- 
culis, quam habent de dono Walteri filii Galfridi. Et qua- 
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tuor bovatas terr® in eadem villa, quas Oliverus de Gun- 
neby aliquando tenuit. H®c omnia tenementa supradicta 
confirmavi eisdem canonicis de Ellertona, tenenda et ha- 
benda libera et quieta in puram et perpetuam elemosinam, 
sicut cartae pracfati Willielmi filii Petri, quas inde habent, 
testantur. Ego vero et haeredes mei warrantizabimus, ad- 
quietabimus, et defendemus praefatis canonicis praefata tene¬ 
menta, de omnibus servitiis et demandis, quae aliquo modo 
oriri poterunt, contra omnes homines in perpetuum. Hiis 
testibus, magistro Rogero de insula tunc decano de Eborum; 
magistro Waltero de Wisebech archidiacono de Estrisin. 
Magistris Roberto de Wintonia, et Godardo, canonicis de 
Eborum, Simone de Hal tunc vicecomite, Roberto de 
Percy; Alano de Wiltona; Willielmo de Tamtuna; Ro¬ 
berto de Everingham ; Willielmo constabulario de Holmo ; 
Olivero de Gunneby ; Willielmo de Gartona ; Will. Bataill; 
Ada Bataill, Thoma de Harlethorp.